DIREÇÃO

PORTARIA N. 016/2012-D

Revoga as Portarias n. 011/2012-D e

015/2012-D.

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão –

Fecilcam, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica revogada a Portaria n. 011/2012-D, que concede afastamento

integral para cursar Doutorado à professora Ricardina Dias, e a Portaria n. 015/2012-D,

que exonera, a pedido, a professora Ricardina Dias da função de Chefe da Divisão de

Coordenação de Construção do Campus da Fecilcam.

           Art. 2º. Publique-se imediatamente no quadro de editais e no site

www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os interessados.

Campo Mourão, 02 de fevereiro de 2012.

Prof. Antonio Carlos Aleixo

Diretor

Decreto n. 4884 de 10/06/2009

i. e x e